
UCHWAŁA NR XXII/52/2013
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, poz. 938) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 146.134,84 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 146.134,84  zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: Dochody – 15.770.288,93 zł. Wydatki –  16.485.508,11 zł. 

-  z tego wydatki majątkowe – 2.590.198,17  zł

§ 4. Załącznik Nr 4  – „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne” - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku  – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 – „Dotacje podmiotowe w 2013 roku” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 11 – „Dotacje celowe w 2013 roku” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4176



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Popczyk-Fiecek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4176


		2013-12-11T08:08:30+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




